日頃より格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。

この度、長年にわたりご愛顧いただきました「とりかく味街道ナビ」

（とりかくWEB予約システム）は、2025年2月3日（月）午前10：00を

もちまして、サービスを終了させていただきました。

今後のWEB予約につきましては、

 ・ぐるなび

 ・ホットペッパーグルメ

 ・LINE予約

をご利用いただきますようお願い申し上げます。

既に「とりかく味街道ナビ」よりご予約いただいておりますお客様には、

店舗より予約に関するご連絡を申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

お客様各位

「とりかく味街道ナビ」終了のご案内

2025年2月吉日

店舗案内・ご予約

https://torikaku.kisoji.co.jp/yoyaku/